
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

CRMV-ES 

 

 

 

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ 
27.398.460/0001-76 

PORTARIA Nº 10/2021 

 

EMENTA: Constitui Pregoeiro e Equipe de Apoio 

 

 A Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Espírito 

Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 11, disposto na Resolução 

CFMV nº 591/92.  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores do CRMV-ES, conforme segue: Marcelo Pereira Santos – 

Pregoeiro; André Amaral e Silva e Mariane Luchi de Oliveira – Membros da Equipe de Apoio 

Titular; e Thiago Socolott da Silva – Membro da Equipe de Apoio Suplente, nos processos de 

licitação do CRMV-ES.  

 

Art. 2º- A presente portaria entra em vigor nesta data abaixo citada revogando as demais ora 

em vigência. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as disposições em 

contrário. 

 

Art. 4º Cumpra-se dando ciência aos representantes do CRMV-ES e a devida 

disponibilização no Portal do CRMV-ES. 

 

Vitória, 29 de junho de 2021 

 

 

Méd. Vet. Virginia Teixeira do Carmo Emerich  

Presidente do CRMV-ES 

CRMV-ES nº 568 


